
 
ZARZĄDZENIE  NR 57/10 

BURMISTRZA  GOLCZEWA 
z dnia  30 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie opracowania materiałów do projektu wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2011 - 2021 
 

Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W celu opracowania projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 – 2021, 
przystępuje się do sporządzenia materiałów planistycznych. 
 

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 ciąży na: 
1) stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim w Golczewie, 
2) dyrektorach szkół: Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie oraz Szkoły Podstawowej w 

Wysokiej Kamieńskiej, 
3) kierowniku Zakładu Usług Publicznych w Golczewie, 
4) kierowniku Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie, 
5) kierowniku Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowicach, 
6) kierowniku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Golczewie. 

 
§ 2. Wycinkowe materiały planistyczne, wymienione w § 1 ust. 1, powinny zawierać: 

1) programy, projekty i zadania bieżące na lata 2011-2021, wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1; 

2) programy, projekty i zadania majątkowe na lata 2011-2021, wg wzoru stanowiącego  
załącznik nr 2; 

3) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania i których płatności wykraczają poza rok budżetowy, wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 3. 

 
§ 3. Przygotowane materiały należy przekazać Skarbnikowi Gminy w terminie do dnia 30 
września 2010 r. 
 
§ 4. Na podstawie materiałów wymienionych w § 2 zobowiązuje się  Skarbnika Gminy 

do opracowania projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 -2021 i przedłożenia 
go Burmistrzowi do dnia 10 listopada 2010 r. 

 
      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

B U R M I S T R Z  

 

 Andrzej  Danieluk 
 


